
Conad - Via Giulio e Corrado Venini, 50

Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Pane e Pasticceria
Cura Persona
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Acqua e Bevande
Carne e Pesce
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Cura Casa
Amici Animali
Bimbi
Specialità Natalizie
Birreria ed Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 51 g

4.85 €  4.21 €
95.1 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-13%

confezione 180g

3.23 €  1.93 €
17.94 € / kg

Pasta di Olive
Taggiasche

-40%

Confezione 200 g

1.93 €  1.71 €
9.65 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-11%

Confezione 420 g

1.83 €  1.35 €
4.36 € / kg

Polpa Finissima 2 x
210 g

-26%

Confezione 1 l

8.53 €  5.39 €
8.53 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-36%

Confezione 200 g

4.31 €  3.66 €
30.79 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 140 g

4.31 €  3.66 €
30.79 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-15%

Confezione 120 g

3.23 €  2.37 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con

Peperoncino
Piccante Grigliati*

-26%

Confezione 85 g

3.23 €  2.37 €
38 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-26%

Confezione 1 l

10.69 €  8.1 €
10.69 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Italiano

-24%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-16%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-16%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-16%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-16%

Confezione 270 g

3.23 €  2.58 €
23.07 € / kg

Pomodori Secchi di
Calabria in Olio di

Oliva

-20%

Confezione 120 g

3.23 €  2.37 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-26%

Bottiglia in plastica 1 l

3.08 €  2.37 €
3.08 € / l

Olio di Semi

-23%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-16%

Confezione 250 ml

10.69 €  8.04 €
42.76 € / l

Sua Maestà
Densodolce

-24%

Bottiglia 1l

10.69 €  8.1 €
10.69 € / l

Granrustico Olio
Extra Vergine di Oliva

100% Italiano

-24%

Confezione 200 g

1.93 €  1.71 €
9.65 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-11%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Capriolo

-16%

Confezione 180 g

3.77 €  3.13 €
20.94 € / kg

Ragù di Carne di
Lepre

-16%

Confezione 140 g

1.39 €  1.07 €
9.93 € / kg

Senape in Grani
all'Antica

-23%
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Confezione 140 g

1.39 €  1.07 €
9.93 € / kg

Sapori & Idee Conad
Senape Dijon

-23%

Confezione 208 g

4.85 €  3.77 €
23.32 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-22%

Confezione 450 ml

2.69 €  1.72 €
5.98 € / l

Classica

-36%

Confezione 140 g

2.91 €  1.72 €
20.79 € / kg

Pesto Senz'Aglio

-40%

Confezione 140 g

2.91 €  1.72 €
20.79 € / kg

Noci Pesto Fresco

-40%

Confezione 140 g

2.91 €  1.72 €
20.79 € / kg

Pesto alla Genovese

-40%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Fagioli Cannellini
Italiani

-25%

Confezione 300 g

1.93 €  1.61 €
6.43 € / kg

Ceci Italiani

-16%

Confezione 300 g

2.15 €  1.61 €
7.17 € / kg

Farro Perlato della
Toscana

-25%

Confezione 190 g

6.47 €  5.29 €
34.05 € / kg

Pesto con Pistacchio
del Mediterraneo

-18%
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Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Pipette Rigate
N.86

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Fusilli N.98

-40%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-40%

Confezione 230 g

2.37 €  1.29 €
10.3 € / kg

Frolla Sottile Pasta
Frolla Rotonda

Rotolo

-45%

Confezione 250 g

3.77 €  2.47 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-34%

Confezione 250 g

3.77 €  2.47 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-34%

Confezione 250 g

3.77 €  2.47 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-34%

Vaschetta 250 g

1.39 €  0.96 €
5.56 € / kg

Sfoglia Rustica
Lasagne all'Uovo 6

Sfoglie

-30%

Vaschetta 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Sfoglia Sottile
Lasagne all'Uovo 12

Sfoglie

-36%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8

-40%

Confezione 1 kg

5.39 €  2.97 €
5.39 € / kg

Amor di Risaia
Carnaroli

-44%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Ravioli all'Astice

-25%
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Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Linguine

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Pennette Rigate

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Sedani Rigati

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghettoni

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Farfalle

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Penne Rigate

-10%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Tortiglioni

-10%

Vaschetta 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

Culurgionis
d'Ogliastra Igp

-19%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Pennoni Rigati

-10%

Confezione 250 g

3.23 €  2.69 €
12.92 € / kg

Lenticchie
dell'Altopiano di

Colfiorito

-16%

Confezione 500 g

1.03 €  0.92 €
2.06 € / kg

Spaghetti Quadrati

-10%
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Confezione 560 g

2.15 €  1.72 €
3.84 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-20%

Confezione 560 g

2.15 €  1.72 €
3.84 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-20%

a peso

1.71 €  1.28 €
8.55 € / kg

Crostata di Mele

-25%

Confezione 360 g

2.69 €  1.29 €
7.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese con
Olio Extra Vergine di

Oliva 3 x 120g

-52%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 150 ml

2.15 €  1.72 €
14.33 € / l

Creme

-20%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Moisturising Hand
Wash Deeply

Nourishing Ricarica

-20%

Confezione 400 ml

6.37 €  5.1 €
15.93 € / l

Care Crema
Nutriente

-19%

confezione 80 pz

2.37 €  1.61 €
2.37 € / pz

Veline X80 Kleenex
Box 3v Ultrasoft

-32%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Sapone Detergente
Idratante Nutrimento

Profondo

-20%

Confezione 200 ml

4.85 €  3.88 €
24.25 € / l

Soft Crema Idratante
Rinfrescante

-20%

Confezione 20 pezzi

4.85 €  3.77 €
4.85 € / pz

Ultra Notte con Ali 20
Pz

-22%

Confezione 22 pezzi

4.85 €  3.77 €
4.85 € / pz

Ultra Lungo con Ali
22 Pz

-22%

Confezione 28 pezzi

4.85 €  3.77 €
4.85 € / pz

Ultra con Ali 28 Pz

-22%

Imballaggio 10
pacchetti2.37 €  1.61 €
2.37 € / pz

Balsam Fazzoletti 10
Pz

-32%

Confezione 300 ml

5.39 €  3.77 €
17.97 € / l

Gel Detergente
Intimo

-30%

Confezione 300 ml

5.39 €  3.77 €
17.97 € / l

Delicato Detergente
Intimo

-30%

Cura
Persona
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Confezione 75 ml

3.77 €  2.69 €
50.27 € / l

White Now

-28%

Confezione 75 ml

3.77 €  2.69 €
50.27 € / l

Professional Protect+
Carie

-28%

Confezione 75 ml

3.77 €  2.69 €
50.27 € / l

White Now
Antimacchia

-28%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.23 €
28.73 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-25%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.23 €
28.73 € / l

Advanced Care Go
Fresh Cucumber &
Green Tea Scent
Anti-perspirant

-25%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.23 €
28.73 € / l

Advanced Care Talco
Profumo di Talco
Anti-perspirant

-25%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.23 €
28.73 € / l

Men+care Advanced
Clean Comfort Anti-

perspirant

-25%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.23 €
28.73 € / l

Advanced Care
Invisible Dry White

Freesia & Violet
Flower Scent Anti-

perspirant

-25%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.23 €
28.73 € / l

Men+care Advance
Invisible Dry Anti-

perspirant

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Apple Fresh

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Lisci & Setosi

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Menthol Fresh

-25%
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Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Suprême Idrata

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Shampoo Antiforfora
Classic Clean

-25%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1

Antiprurito**

-25%

Bottiglia 250 ml

4.31 €  3.23 €
17.24 € / l

Shampoo Men
Anticaduta

-25%

Confezione 50 ml

12.85 €  9.63 €
257 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Notte
Extra Rigenerante
Tutti i Tipi di Pelle

-25%

Confezione 50 ml

13.93 €  10.44 €
278.6 € / l

Q10 Anti-rughe
Energy Crema

Giorno Illuminante
Spf 15 Pelle Stanca e

Spenta

-25%

Confezione 500 ml

7.45 €  5.96 €
14.9 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-20%

Confezione 500 ml

7.45 €  5.96 €
14.9 € / l

Crema Corpo
Vellutante Pelle

Secca

-20%

Confezione 50 ml

12.85 €  9.63 €
257 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Giorno

Extra Rassodante
Spf 15 Tutti i Tipi di

Pelle

-25%

Confezione 250 ml

5.29 €  4.23 €
21.16 € / l

Crema Corpo
Vellutante Pelle

Secca

-20%

Confezione 250 ml

5.29 €  4.23 €
21.16 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-20%

Confezione 250 ml

5.29 €  4.23 €
21.16 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-20%
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Confezione 50 ml

4.31 €  3.23 €
86.2 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-25%

Confezione 32 pezzi

3.78 €  3.77 €
3.78 € / pz

Ultra Anatomico 32
Pz

0%

Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

L'oréal Paris
Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento Biondo
Chiarissimo 9

-11%

Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento Biondo
Chiaro 8

-11%

Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 6 Biondo
Scuro

-11%

Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 4
Castano

-11%

Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 5
Castano Chiaro

-11%

Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 5.3
Castano Chiaro

Dorato

-11%

Confezione 1 pz

12.85 €  11.34 €
12.85 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 7 Biondo

-11%

Confezione 500 ml

7.45 €  5.96 €
14.9 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-20%
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Confezione 0.375 kg

4.53 €  3.23 €
12.08 € / kg

Mozz.s.lucia G.125
X3

-28%

confezione 165 g

2.47 €  1.93 €
14.97 € / kg

Certosa G.165
Galbani

-21%

Confezione 250 g

3.23 €  2.37 €
12.92 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-26%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.25 €
16.47 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-8%

Confezione 60 g

2.15 €  1.72 €
35.83 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato 30 Mesi

-20%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.25 €
16.47 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-8%

a peso

4.2 €  3.34 €
42 € / kg

Bresaola Valtellina
Igp Punta d'Anca

-20%

Confezione 270 g

4.85 €  3.66 €
17.96 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

Bocconcini 270 g

-24%

Confezione 0.300 kg

8.53 €  7.02 €
28.43 € / kg

Pecorino Romano
Dop Stagionatura

Minima 12 Mesi 300
g

-17%

a peso

8.72 €  6.13 €
29.07 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 24 Mesi

-29%

300g

7.74 €  5.99 €
25.8 € / kg

Formaggio
Bergamino di Capra

-22%

Confezione 400 g

4.31 €  3.23 €
10.78 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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300g

6.45 €  4.38 €
21.5 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-32%

300g

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Argiolas Giglio Sardo

-13%

Confezione 280 g

3.99 €  2.91 €
14.25 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-27%

Vaschetta 100 g

5.94 €  5.04 €
59.4 € / kg

Prosciutto Toscano
Dop

-15%

Vaschetta 120 g

3.23 €  2.37 €
26.92 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-26%

Vaschetta 100 g

3.99 €  2.37 €
39.9 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-40%

Vaschetta 250 g

1.39 €  1.28 €
5.56 € / kg

Ricotta G.250
S.Lucia Galbani

-7%

Confezione 400 g

4.31 €  3.23 €
0.01 € / g

Mozzarella Gr 400
Santa Lucia

-25%

a peso

4.31 €  3.45 €
43.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop con Osso 24

Mesi

-19%

a peso

4.31 €  3.45 €
43.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso 24

Mesi

-19%

Vaschetta 100 g

5.62 €  4.86 €
56.2 € / kg

Tartare di Tonno

-13%

Confezione 375 g

4.53 €  3.23 €
12.08 € / kg

Santa Lucia la
Leggera Mozzarella

Tris 3 x 125 g

-28%
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Confezione 500 g

8.1 €  6.37 €
16.2 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-21%

A peso

1.83 €  1.72 €
18.3 € / kg

Guanciale

-6%

A peso

1.4 €  1.27 €
7 € / kg

Ricotta Vaccina

-9%

Vaschetta 200 g

11.34 €  9.61 €
56.7 € / kg

Tentacoli di Polpo

-15%

Confezione 175 g

1.93 €  1.35 €
11.03 € / kg

Risotto Carciofi

-30%

Confezione 175 g

1.93 €  1.35 €
11.03 € / kg

Risotto Milanese

-30%

Confezione 175 g

1.93 €  1.35 €
11.03 € / kg

Risotto Porcini

-30%

a peso

7.42 €  5.48 €
24.73 € / kg

Bios

-26%

Confezione 175 g

1.93 €  1.35 €
11.03 € / kg

Risotto Spinaci

-30%

Confezione 175 g

1.93 €  1.35 €
11.03 € / kg

Risotto Primavera

-30%

Imballaggio 200 g

5.72 €  4.85 €
28.6 € / kg

Strolghino

-15%

1 pz - circa 220g

9.01 €  6.63 €
40.95 € / kg

Salame Norcinetto

-26%
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Confezione 1 kg

2.69 €  1.93 €
26.9 € / kg

S&d Speck Alto
Adige Igp

-28%

Confezione 350 g

5.39 €  2.69 €
15.4 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-50%

Confezione 10 g

15.01 €  12.85 €
1501 € / kg

Caviale

-14%

Confezione 350 g

5.39 €  2.69 €
15.4 € / kg

Lasagne Ricotta e
Spinaci

-50%

1.000kg

29.05 €  10.69 €
29.05 € / kg

Coscia Arrosto alle
Erbe

-63%

A peso

3.21 €  2.56 €
10.7 € / kg

Ricotta di Pecora

-20%
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Confezione 500 g

5.39 €  4.31 €
10.78 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-20%

Confezione 200 ml

1.83 €  1.29 €
9.15 € / l

Panna

-29%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 100% Latte

d'Italia

-29%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

I Cremosi Bianco
Naturale Yogurt

Intero

-33%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

I Cremosi Bianco
Dolce Yogurt Intero

-33%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Burro Salato

-25%

Confezione 140 g

1.07 €  0.75 €
7.64 € / kg

Cheesecake
Lampone Più

Crumble e Cioccolato
Bianco

-29%

Confezione 140 g

1.07 €  0.75 €
7.64 € / kg

Cheesecake
Caramello Più

Crumble e Nocciole

-29%

Confezione 200 ml

1.83 €  1.29 €
9.15 € / l

Leggera

-29%

Confezione 500 g

1.61 €  1.07 €
3.22 € / kg

Yogurt Magro 0,1% di
Grassi Bianco

-33%

Confezione 140 g

1.07 €  0.75 €
7.64 € / kg

Cheesecake Bianco
Più Crumble al

Cacao

-29%

Latticini e
Uova
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Confezione 400 g

3.23 €  1.93 €
8.08 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-40%

Confezione 75 g

2.91 €  2.15 €
38.8 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-26%

Confezione 200 g

5.39 €  4.85 €
26.95 € / kg

Pistacchi

-10%

Confezione 125 g

1.83 €  1.07 €
14.64 € / kg

Millefoglie di Matilde
Glassate

-41%

Confezione 240 g

3.01 €  2.15 €
12.54 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-28%

Confezione 500 g

3.23 €  1.93 €
6.46 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-40%

Confezione 75 g

2.91 €  2.15 €
38.8 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-26%

Confezione 180 g

2.8 €  2.32 €
15.56 € / kg

Choco Wafer,
Merenda al

Cioccolato al Latte -

-17%

Confezione 160 g

5.28 €  3.98 €
33 € / kg

Gianduiotto Classico

-24%

Confezione 10x36g

3.99 €  3.23 €
11.08 € / kg

Fiesta L'Originale

-19%

Confezione 240 g

3.66 €  2.15 €
15.25 € / kg

Nastrine Integrali
Merenda 100%

Farina Integrale 6
Pezzi

-41%

Confezione 400 g

1.93 €  1.51 €
4.83 € / kg

Savoiardi

-21%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Original

-16%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Texas Bbq Sauce

-16%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Paprika

-16%

Confezione 240 g

3.66 €  2.15 €
15.25 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-41%

Confezione 375 g

2.37 €  1.61 €
6.32 € / kg

Ciambelline al Miele
con Avena, Frumento

, Riso e Mais

-32%

Confezione 375 g

2.37 €  1.61 €
6.32 € / kg

Palline al Cacao con
Frumento Integrale

-32%

confezione 375g

2.37 €  1.61 €
6.32 € / kg

Petali al Cacao

-32%

Confezione 160 g

5.28 €  3.98 €
33 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-24%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Fondente Extra 90%
Cacao

-20%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Fondente Extra 85%
Cacao

-20%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Hot & Spicy

-16%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Fondente Extra 78%
Cacao

-20%
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Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Fondente

-20%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Sour Cream & Onion

-16%

Confezione 700 g

4.31 €  3.01 €
6.16 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-30%

Confezione 700 g

4.31 €  3.01 €
6.16 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-30%

Confezione 700 g

4.31 €  3.01 €
6.16 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-30%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Millevoglie
Bocconcini di Sfoglia

con Crema al
Cioccolato

-33%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Millevoglie
Bocconcini di Sfoglia
con Crema al Latte e

Cioccolato Bianco

-33%

Confezione 75 g

2.91 €  2.15 €
38.8 € / kg

Neronero 80% Cacao
Intenso Extra

Fondente

-26%

Confezione 375 g

12.95 €  10.79 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-16%

Imballaggio 150 g

7.45 €  6.37 €
49.67 € / kg

Cremini

-14%

Confezione 950 g

8.09 €  7.45 €
8.52 € / kg

Nutella

-7%

Confezione 75 g

2.69 €  2.15 €
35.87 € / kg

Neronero 70% Cacao
Menta

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

4.31 €  3.55 €
21.55 € / kg

Crema al Pistacchio
del Mediterraneo

-17%

Confezione 175 g

2.58 €  2.15 €
14.74 € / kg

Cream Cheese &
Herbs Flavour

-16%

Confezione 143 g

10.69 €  8.53 €
74.76 € / kg

Dolci Capolavori
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-20%

Confezione 90 g

13.93 €  12.85 €
154.78 € / kg

Praline Dubai Style
Chocolate Pistachio

& Kadayif

-7%

Confezione 150 g

5.28 €  3.98 €
35.2 € / kg

Cuadro Quattro

-24%

Confezione 700 g

12.85 €  9.61 €
18.36 € / kg

Collection Praline di
Cioccolato al Latte e

Fondente Ripiene

-25%

Confezione 75 g

2.69 €  2.15 €
35.87 € / kg

Neronero 70% Cacao
Mirtillo

-20%

Confezione 700 g

12.85 €  9.61 €
18.36 € / kg

Golden Mix Praline di
Cioccolato al Latte

con Ripieno Assortito

-25%
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Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Ace Intenso

-25%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.36 €
0.35 € / l

Acqua Naturale 1,5l

-32%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Arancia Rossa
Intenso

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Arancia Intenso

-25%

Imballaggio 2x1.5L

3.99 €  3.02 €
2 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-24%

Imballaggio 2x1.5L

3.99 €  3.02 €
2 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-24%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Multi Frutti senza
Zuccheri Aggiunti

-25%

Acqua e
Bevande
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a peso

10.32 €  8.16 €
25.8 € / kg

Braciole di Lombo
Vitello

-20%

a peso

8.39 €  6.12 €
27.97 € / kg

Fettine Scelte Vitello

-27%

Confezione 900 g

11.77 €  9.18 €
13.08 € / kg

Zampone Modena
Igp

-22%

a peso

5.35 €  2.92 €
10.7 € / kg

Lombo senza Osso
Tranci

-45%

confezione 200g

10.69 €  7.45 €
53.45 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegese

-30%

A peso

11.6 €  9.66 €
19.33 € / kg

Polpa in Arrosto
Vitello

-16%

1 confezione - circa
1kg10.58 €  8.42 €

10.58 € / kg

Cappone Busto Cf

-20%

250g

4.57 €  4.03 €
18.28 € / kg

Spezzatino Agnello

-11%

A peso

8.07 €  6.13 €
26.9 € / kg

Polpo Eviscerato
Decongelato

-24%

Vaschetta 100 g

6.8 €  5.94 €
68 € / kg

Tartare di Salmone

-12%

Confezione 500 g

6.37 €  5.07 €
12.74 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-20%

a peso

11.45 €  9.89 €
28.63 € / kg

Costolette Capretto

-13%

Carne e
Pesce
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A peso

11.96 €  8.07 €
39.87 € / kg

Filetto di Tonno
Superfrozen
Decongelato

-32%

Vaschetta 80 g

7.02 €  5.94 €
87.75 € / kg

Carpaccio di Polpo

-15%

1 confezione

10.3 €  6.41 €
17.17 € / kg

Cappone Quarti

-37%

Confezione 160 g

5.07 €  3.56 €
31.69 € / kg

Antipasto di Mare

-29%

Confezione 2x105g

7.45 €  5.29 €
35.48 € / kg

Percorso Qualità
Tartare di Scottona

Benessere

-28%

Confezione 6 kg

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Filetto di Salmone
Superiore

-13%

Confezione 6 kg

6.12 €  4.5 €
20.4 € / kg

Trancio Salmone
Superiore

-26%

Vaschetta 500 g

10.69 €  7.45 €
21.38 € / kg

Percorso Qualità
Polpettone di

Scottona* con Speck

-30%

a peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Trota Bianca Filetto

-15%

Confezione 125 g

5.39 €  4.31 €
43.12 € / kg

Trancio di Salmone
Affumicato a Caldo al

Pepe

-20%

Vaschetta 100 g

6.43 €  5.3 €
64.3 € / kg

Carpaccio di
Salmone Fetta Lunga

-17%

Confezione 140 g

10.69 €  6.47 €
76.36 € / kg

Ti Amo Salmone
Scozzese Affumicato

-39%
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Confezione 400 g

8.53 €  5.39 €
21.33 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Surgelate

-36%

Confezione 900 g

3.77 €  2.37 €
4.19 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-37%

Confezione 300 g

3.77 €  2.37 €
12.57 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-37%

Confezione 300 g

7.45 €  5.93 €
24.83 € / kg

4 Fiori di Merluzzo

-20%

Confezione 700 g

4.85 €  3.88 €
6.93 € / kg

Pisellini Primavera

-20%

Confezione 450 g

5.39 €  4.85 €
11.98 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-10%

Confezione 500 g

2.54 €  1.83 €
5.08 € / kg

Patasnella Ultra
Veloci 5 Minuti in

Forno

-27%

Confezione 400 g

8.1 €  7.45 €
20.25 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio Surgelato

-8%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 500 g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

Arachidi

-25%

Confezione 500 g

1.93 €  1.71 €
3.86 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ciliegia a

Grappolo Italia

-11%

Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.15 €
2.15 € / kg

Percorso Qualità
Patata della Sila Igp
Marabel Italia Cal.

45/75 1,5 Kg

-33%

Confezione 500 g

2.58 €  1.93 €
5.16 € / kg

Percorso Qualità
Spinaci

-25%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ilcamone

Quello Vero Italia
Cal.: 40-47

-20%

Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.15 €
2.15 € / kg

Percorso Qualità
Patata di Bologna

D.O.P. Primura Italia
Cal. 45/75 1,5 Kg

-33%

Confezione 340 g

2.15 €  1.72 €
6.32 € / kg

Ananas a Fette in
Sciroppo

-20%

Confezione 340 g

2.15 €  1.72 €
6.32 € / kg

Ananas a Fette in
Succo d'Ananas

-20%

1 pz - circa 110g

0.29 €  0.23 €
2.64 € / kg

Clementine Foglia
Sfuse

-20%

1 pz - circa 250g

0.67 €  0.48 €
2.68 € / kg

Mele Golden

-28%

1 pz - circa 250g

0.65 €  0.49 €
2.6 € / kg

Arance Navellinas

-24%

Confezione 250 g

4.63 €  3.77 €
18.52 € / kg

Anacardi

-18%

Frutta e
Verdura
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Confezione 0.300 kg

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Lime Brasile 0,300
Kg

-20%

Confezione 0.200 kg

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Frutto della Passione
Colombia 0,200 Kg

-20%

Confezione 380 g

2.43 €  1.94 €
6.39 € / kg

Mango Brasile

-20%

Confezione 220 g

1.93 €  1.61 €
8.77 € / kg

Avocado Hass

-16%

Confezione 0.250 kg

4.09 €  3.27 €
16.36 € / kg

Bananito Colombia
250 g

-20%
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Imballaggio 43 pezzi

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Cinquestelle
Tovaglioli 2 Veli

38x38 43 Pz

-33%

Confezione 750 ml

1.93 €  1.45 €
2.57 € / l

Sgrassatore Marsiglia

-24%

Confezione 1.5 l

3.23 €  2.26 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Mandorla e Noce di
Cocco 1,5 l

-30%

Imballaggio 2 rotoli

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina 2 Rotoli

-16%

Confezione 1750 ml

5.94 €  4.09 €
3.39 € / l

Ammorbidente
Concentrato Fresh

Aria di Primavera 76
Lavaggi

-31%

Imballaggio 3x980ml

7.34 €  5.17 €
2.5 € / l

Limone

-29%

Confezione 3 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Tappi Espansione
Acciaio Cromato 3 Pz

-20%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Levatappi Cameriere
Corpo in Acciaio

-20%

Confezione 1 pz

8.53 €  6.82 €
8.53 € / pz

Accendigas
Piezoelettrico

-20%

Confezione 1 pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Pelapatate Acciaio
Inossidabile

-20%

Confezione 1 pz

5.94 €  4.75 €
5.94 € / pz

Forbici Universali
Acciaio Inossidabile

-20%

Confezione 1.35 l

6.37 €  5.17 €
4.72 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-18%

Cura
Casa
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Confezione 1.35 l

6.37 €  5.17 €
4.72 € / l

Naturel Lavatrice
Capi Colorati Fiori

d'Arancio e Sandalo
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-18%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Tagliapizza Acciaio
Inossidabile

-19%

Confezione 1 pz

7.83 €  6.26 €
7.83 € / pz

Grattugia Formaggio
Acciaio Inossidabile

-20%

Confezione 1 pz

9.61 €  7.69 €
9.61 € / pz

Tagliere Antiscivolo
30x18 Cm

-19%

Confezione 2 pezzi

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Riduttori per Fornelli
Metallo Cromato 2 Pz

-20%

Confezione 20 pezzi

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Piatti Piani
Biodegradabili e

Compostabili* Rossi
20 Pz

-20%

Confezione 50 pezzi

2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili* Rossi
50 Pz

-25%

Confezione 30 pezzi

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Piatti Dessert
Biodegradabili e

Compostabili* Rossi
30 Pz

-20%

Confezione 20 pezzi

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Piatti Fondi
Biodegradabili e

Compostabili* Rossi
20 Pz

-20%

Imballaggio 1 pezzo

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Tovaglia 1,2 x 7 m
Rossa 1 Pz

-33%

Imballaggio
2x1035ml14.42 €  10.59 €

6.97 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,
2x23=46 Lavaggi

2x1035ml

-26%

Confezione 280 ml

4.85 €  3.66 €
17.32 € / l

Infinite + Clean Tutto
in 1 Clean Lime &

Fiori Bianchi

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 280 ml

4.85 €  3.66 €
17.32 € / l

Infinite + Clean Tutto
in 1 Sensitive Fiori di
Loto & Sali Minerali

-24%

Confezione 4 pz

5.39 €  3.23 €
1.35 € / pz

4 Pile M/stilo Plus
Pwrboost Dur-a5

-40%

Confezione 1 pz

9.61 €  7.45 €
9.61 € / pz

Plus Powerboost Aaa
Minist x 8

-22%

Confezione 4 pz

5.39 €  3.23 €
1.35 € / pz

4 Pile Stilo Plus
Pwrboost Dur-a5

-40%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Sacco Decoratore 5
Beccucci

-20%

Confezione 1 pz

6.37 €  5.1 €
6.37 € / pz

Sbattitutto Acciaio
Inossidabile

-19%

Confezione 1 pz

7.45 €  5.96 €
7.45 € / pz

Colino Acciaio
Inossidabile ø 15 Cm

-20%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Colino Acciaio
Inossidabile ø 7,5 Cm

-20%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Pinza Nylon

-20%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.01 €
3.77 € / pz

Mestolo Nylon

-20%

Confezione 8 formine

7.02 €  5.62 €
7.02 € / pz

Tagliabiscotti Acciaio
Inossidabile 8 Pz

-19%
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Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-40%

Confezione 300 g

2.97 €  2.05 €
9.9 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Tonno /
Salmone / Trota)

6x50g

-30%

Confezione 300 g

2.97 €  2.05 €
9.9 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Anatra /
Pollo / Tacchino)

6x50g

-30%

Confezione 300 g

2.97 €  2.05 €
9.9 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Manzo /
Agnello / Vitello)

6x50g

-30%

Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-40%

Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-40%

Confezione 340 g

3.23 €  1.93 €
9.5 € / kg

Purina Gold Intrecci
di Gusto Manzo &
Pollo / Tacchino &

Agnello 4x85g

-40%

Amici
Animali
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Confezione 160 g

2.15 €  1.61 €
13.44 € / kg

Omogeneizzato di
Frutta Mista 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

2.15 €  1.61 €
13.44 € / kg

Omogeneizzato di
Verdure Miste 2 x 80

g

-25%

Confezione 160 g

2.15 €  1.61 €
13.44 € / kg

Omogeneizzato di
Pera 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

2.15 €  1.61 €
13.44 € / kg

Omogeneizzato di
Prugna e Mela 2 x 80

g

-25%

Confezione 4 pacchi

29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

Baby-dry Maxi 96 Pz

-26%

Confezione 60
mutandini29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 60 Pz

-26%

Confezione 72
pannolini29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior 70 + 2 Pz

-26%

Bimbi
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Confezione 500 g

13.93 €  12.42 €
27.86 € / kg

Torroncini Assortiti

-10%

Confezione 250 g

6.37 €  5.06 €
25.48 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-20%

Confezione 320 g

7.45 €  6.37 €
23.28 € / kg

Panforte Margherita

-14%

Confezione 250 g

6.37 €  5.06 €
25.48 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-20%

Confezione 750 g

8.09 €  7.02 €
10.79 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-13%

Confezione 750 g

8.09 €  7.02 €
10.79 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-13%

Confezione 320 g

7.45 €  6.37 €
23.28 € / kg

Panforte Morbido

-14%

Specialità
Natalizie
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bottiglia 50cl

10.69 €  8.53 €
21.38 € / l

Grappa Cuor di
Cabernet del Veneto

-20%

Confezione 750 ml

16.09 €  12.85 €
21.45 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-20%

Confezione 50 cl

7.01 €  5.39 €
14.02 € / l

Cuor di Sorrento
Liquore di Limone

-23%

Confezione 750 ml

9.61 €  7.45 €
12.81 € / l

Asti D.O.C.G.

-22%

Confezione 750 ml

10.69 €  8.53 €
14.25 € / l

Trento Doc Brut
Metodo Classico

-20%

Confezione 10x10cl

5.39 €  4.85 €
5.39 € / l

Gusto Arancia Rossa

-10%

Confezione 10x10cl

5.39 €  4.85 €
5.39 € / l

Biondo

-10%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.69 €
3.26 € / l

Original

-16%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

Original

-17%

Confezione 66 cl

1.39 €  1.07 €
2.11 € / l

Ricetta Originale

-23%

Confezione 75 cl

3.77 €  2.69 €
5.03 € / l

Fragolino Rocca dei
F. Ml 750

-28%

Confezione 75 cl

4.31 €  2.69 €
5.75 € / l

Vocante Umbria Igt
Rosso

-37%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

7.45 €  5.39 €
9.93 € / l

Barbera d'Alba Doc
Superiore

-27%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

Red

-17%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.77 €
0.07 € / cl

Merlot Colli Euganei
Doc 0,75 l

-30%

Confezione 75 cl

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

Biologico

-30%

Confezione 75 cl

7.02 €  5.39 €
9.36 € / l

Chianti Classico
Docg

-23%

Confezione 75 cl

16.09 €  13.93 €
21.45 € / l

Barolo Docg

-13%

Confezione 0.5 l

7.45 €  6.37 €
14.9 € / l

Crema 0,5 l

-14%

Confezione 0.5 l

7.45 €  6.37 €
14.9 € / l

0,5 l

-14%

Confezione 700 ml

12.85 €  11.77 €
18.36 € / l

Vodka

-8%

Confezione 35 cl

10.69 €  9.18 €
30.54 € / l

La Grappa 903
Barrique

-14%

Confezione 70 cl

13.93 €  12.85 €
19.9 € / l

Fernet-branca

-7%

Confezione 700 ml

13.93 €  11.77 €
19.9 € / l

The Original Irish
Cream

-15%
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Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Asti Docg Dolce

-20%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.29 €
8.49 € / l

Brachetto d'Acqui
Docg Dolce

-16%

bottiglia 70cl

18.25 €  16.09 €
18.25 € / l

Bombay Sapphire
Dry Gin 40 700ml

-11%

Confezione 50 cl

1.83 €  1.29 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-29%

Confezione 70 cl

26.89 €  18.25 €
38.41 € / l

Blended Scotch
Whisky Aged 12

Years

-32%

Confezione 75 cl

18.25 €  13.93 €
24.33 € / l

Franciacorta
D.O.C.G. Brut

-23%

Confezione 50 cl

16.09 €  13.93 €
32.18 € / l

Grappa Cuor di
Amarone della

Valpolicella

-13%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.69 €
3.26 € / l

0.0

-16%

Confezione 750 ml

43.09 €  37.69 €
57.45 € / l

Champagne Impérial

-12%

bottiglia 75cl

3.23 €  2.69 €
0 € / ml

Sp.dolce Rocca
D.Forti Ml 750

-16%

Confezione 750 ml

7.45 €  5.39 €
9.93 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-27%

Confezione 750 ml

16.09 €  12.85 €
21.45 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut

-20%
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Confezione 75 cl

21.49 €  17.17 €
28.65 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-20%

Confezione 70 cl

13.93 €  12.85 €
19.9 € / l

Etichetta Nera

-7%

Confezione 0.75 l

31.21 €  26.89 €
41.61 € / l

Grande Cuvée Alma
Brut Franciacorta

Docg 0,75 l

-13%

bottiglia 75cl

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Vino Spumante Brut

-16%

Confezione 50 cl

10.69 €  8.53 €
21.38 € / l

Grappa Cuor di
Franciacorta

-20%

Confezione 1.5 l

42.01 €  32.29 €
28.01 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut 1,5 l

-23%

Confezione 50 cl

7.45 €  5.93 €
14.9 € / l

Pantelleria Moscato
Liquoroso Doc

-20%

Confezione 70 cl

12.85 €  10.69 €
18.36 € / l

Originale

-16%

Confezione 70 cl

32.29 €  30.13 €
46.13 € / l

Gin

-6%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Moscato d'Asti Docg

-20%

Confezione 75 cl

4.31 €  2.69 €
5.75 € / l

Desiata Umbria Igt
Bianco

-37%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.09 €
7.19 € / l

Pinot Grigio Friuli
Doc

-24%
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Confezione 75 cl

6.37 €  5.39 €
8.49 € / l

Moscato Piemonte
Doc 0,750 l

-15%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg
Passerina

-27%

Confezione 75 cl

5.94 €  4.31 €
7.92 € / l

Offida Docg Pecorino

-27%

Confezione 75 cl

8.53 €  6.37 €
11.37 € / l

Pinot Grigio
Valdadige Doc

-25%

Confezione 750 ml

10.69 €  9.07 €
14.25 € / l

Lugana D.O.P.

-15%

Confezione 750 ml

26.89 €  20.41 €
35.85 € / l

Campone Brunello di
Montalcino Docg

-24%

Confezione 750 ml

21.49 €  18.25 €
28.65 € / l

Barolo Docg

-15%

Confezione 1500 ml

21.49 €  19.33 €
14.33 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-10%

Confezione 35 cl

10.69 €  9.18 €
30.54 € / l

La Grappa 903 Tipica

-14%

Confezione 70 cl

19.33 €  16.09 €
27.61 € / l

Vecchio Amaro del
Capo Confezione con

2 Bicchieri

-16%

Confezione 70 cl

12.85 €  11.77 €
18.36 € / l

Braulio Amaro dello
Stelvio

-8%

Confezione 70 cl

32.29 €  26.89 €
46.13 € / l

Roku Gin 6

-16%
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Confezione 75 cl

13.93 €  9.61 €
18.57 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Metodo

Classico

-31%

Confezione 75 cl

13.93 €  9.61 €
18.57 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Rosé
Metodo Classico

-31%

Confezione 750 ml

11.77 €  8.53 €
15.69 € / l

Trento Doc Rosé
Metodo Classico

-27%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.51 €
3.66 € / l

Gold

-17%

Confezione 50 cl

1.5 €  1.07 €
3 € / l

Filtrata a Freddo

-28%

Bottiglia 750 ml

10.69 €  8.58 €
14.25 € / l

Birra Ma.Ma Noel
75cl +2bicc

-19%

Confezione 75 cl

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Brut Rosé Vino
Spumante

-16%

Confezione 1 l

15.01 €  13.5 €
15.01 € / l

Bitter L'Aperitivo

-10%

Confezione 750 ml

10.69 €  9.07 €
14.25 € / l

Chiaretto Garda
D.O.P. Classico

Provenza

-15%

Confezione 4x330ml

15.01 €  12.85 €
11.37 € / l

Discovery Pack la
Chouffe Cherry,
Chouffe Lite 4%,

Chouffe Ipa
4x330ml+1 Bicchiere

-14%
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